Российская Федерация
Брянская область

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
Ул.Ленина, 141 «А», г.Дятьково                                          телефон  (483-33) 3-21-41 приемная                                  Брянская область, 242600                                                                       тел./факс (483-33) 3-25-35

ИНН 3202002020 / БИК 041501001                                                     E-mail: foerm@online.debryansk.ru

КПП 324501001

П Р И К А З

«27 » декабря  2013 года                  г.Дятьково                                             № 28
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Дятьковского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Дятьковского района (главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Дятьковского района)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Дятьковского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Дятьковского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дятьковского района).
           2. Установить, что  сводная бюджетная роспись бюджета Дятьковского района утверждается сроком на три года путем изменения параметров планового периода утвержденной сводной бюджетной росписи.

Изменение параметров планового периода сводной бюджетной росписи

осуществляется путем утверждения параметров планового периода в новой редакции.

          3. Бюджетному отделу (Егорова) направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Дятьковского района для исполнения, органам местного самоуправления городских и сельских поселений для руководства и организации работы в поселениях.
           4. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:

            приказ финансового управления администрации Дятьковского района от 01 апреля 2010 №6 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Дятьковского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Дятьковского района (главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Дятьковского района);

          приказ финансового управления администрации Дятьковского района от  06 августа 2010 № 6 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Дятьковского района от 01.04.2010г № 6»;

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                       А.В.Ермишин
10
1